
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАМ! 
0Ф0РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
ТАПТЫКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛЭМЭЬЕ . 
ХАКИМИЭТЕ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТАП1ТЫКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УФИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«
<}_____  ..0 3  У,G O e S f- U L 20 Г.

О внесении изменений в постановление адмшнистрации сельского 
поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан от 31 декабря 2010 года № 21 «Об 
утверждении Порядка кассового обслуживания бюджета сельского 

поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский 
район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых 

счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского 
поселения Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский

В целях приведения нормативных правовых актов администрации 
сельского поселения Таптыковский сельсовет района муниципального района 
Уфимский район Республики Башкортостан в соответствие с действующим 
законодательством, в соответствии с приказом Министерства финансов 
Республики Башкортостан от 12 декабря 2013 года № 111,

1. Внести в постановление от 31 декабря 2010 года № 21 «Об 
утверждении Порядка кассового обслуживания бюджета сельского поселения 
Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 
Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета 
операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения 
Таптыковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 
Башкортостан» следующие изменения: 

в пункте 5.2:
дополнить абзацем тринадцатым следующего содержания:
«По строке «Вид средств для исполнения обязательств» указываются 

наименование вида средств, за счет которых должна быть произведена кассовая 
выплата: средства бюджета, средства юридических лиц, средства, поступающие 
во временное распоряжение.»;

в абзаце тридцать пятом слова «Общероссийскому классификатору 
административно-территориальных образований (далее - коды ОКАТО)»

район Республики Башкортостан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Уфа. 2015. Тираж 500 экз. Заказ № 151634. КП РБ Издательство «Мир печати».



заменить Словами «Общероссийскому классификатору территорий 
муниципальных обраЗОВЗНИЙ (Д & Л С С - КОДЫ 0'КТ1УЮ)»|

абзац сорок второй изложить в следующей редакции:
«в графе 1 -  уникальный идентификатор начислений (УИН) в случае его 

наличия»;
в абзацу четырнадцатом пункта 5.4, в абзаце двадцать девятом пункта 5.7, 

в абзаце шестнадцатом пункта 5.12 слово «ОКАТО» заменить словом 
«ОКТМО».

2. Приложения №№ 1-13 к Порядку изложить в редакции согласно 
приложениям №№ 1-13 к настоящему постановлению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о.главы се З.В.Ахметвалеева



к Порядку кассового обслуживания бюджета сельского 
гю селения^^т-^/^Зе^ий сельсовет муниципального 
района Уфимский райкон Республики Башкортостане 
условиях открытая и  ведения лицевых счетов для учета 
операций по исполнению расходов бюджета сельского 
поселения Кармасанекий сельсовет муниципального 
района Уфимский район Республики Башкортостан, 
утвержденному' постановлением администрации 
сельского поселения Кармасанекий сельсовет 
муниципального района Уфимский район Республики 
Башкортостан от  01.12.2008

Приложена №1

З а я в к а  н а  кассовы й расход №

Наименование клиента

Ддта

по Сводному реестру 
Номер лицевого счета

Главный распорядитель бюджетных средств, главный 
администратор источников финансирования
дефицита бюджета |_____________________

Наименование бюджета _____________________

Финансовый орган

Приоритет исполнения 
Периодичность: ежедневная 

Единица измерения: руб
Вид средств для исполнения обязательств

Коды

1. Р екви зи ты  докум ента 2. Реквизи

№
п/п Сумма в валюте вы шаты

Код валюты 
поО К В Сумма

Признак
авансового

платежа

Сумма НДС в 
валюте заявки

Очередность
платежа Вид платежа

Назначение платежа 
(примечание) Вид Номер

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2

Ито
Всего прописью
Руководитель 
(уполномоченное лицо)

Главный бухгалтер! 
(уполномоченное лицо)

(должность) (подпись)

(должность) (подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

20

Номер заявки _____

Ответственный исполнитель

О тм етка  Ф инансового ор ган а  
о реги страци и  З аявк и  на кассовы й расход

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)
Номер страницы 

Всего страниц



к Порядку кассового обслуживания бюджета СП 
TfiftTMKAJte. сельсовет МР Уфимский район РБ в 
условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета 
операций по исполнению расходов бюджета СП 
Кармасанский сельсовет МР Уфимский район РБ, 
утвержденному постановлением администрации СП  
Кармасанский сельсовет МР Уфимский район РБ от 
01.12.2008 Щ Ь

Приложение № 2

З а я в к а  на получение н ал ич н ы х  денег

Наименование клиента

Главный распорядитель бюджетных средств 

Наименование бюджета 

Финансовый орган

Единица измерения: руб

1. Р екв и зи ты  чека

Дата

по Сводному реестру 
Номер лицевого счета клиента 

Глава поБК

№  п/п Сумма в рублях Номер чека

j

Серия чека Дата чека
Срок

действия
чека

Символ кассового плана

1 ----------------?---------------- 3 4 5 6 7

Итого - 1----------- -----------------

Сумма
прописью

Руководитель 
(уполномоченное лицо)

Главный бухгалтер 
(уполномоченное лицо)

(должность)

(должность)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

№  п/п

Наименован!
средств
исполнен

обязатель

е вида 
ля
ИЯ
ств

Код по БК Г руппа Сумма Назначение платежа
Учетный номер 
обязательства

1 2 3 4 5 6 7

Сумма
прописью

Итого

Доверяем получить работнику
—

' (должность, фамилия, имя, отчество)

, № ____________Документ, удостоверяющий личность
(наименование документа)



Приложение №  3
к Порядку кассового обслуживания бюджета СП

сельсовет МР У фимский райкон РБ в 
условиях открытия и ведения лицевых счетов для 
учета операций по исполнению расходов бюджета СП 
ТАЯТЪЙЗАА.ий сельсовет МР У фим ский район РБ, 
утвержденному постановлением администрации СП 
Кармасанский сельсовет МР У фим ский район РБ от 
01 .122008 № * 6

Заявка на возврат №

Получатель бюджетных средств, 
администратор источников финанс ирования дефицита бюджета

Распорядитель бюджетных средств, главный администратор 
доходов бюджета, главный администратор источников финансирования 
дефицита бюджета

о т " _____ " ____________ 2 0 ____________г.

Наименование бюджета 
Финансовый орган 

Периодичность: ежедневная 
Единица измерения: руб

денежные единицы в иностранной валюте
1. Р екви зи ты  докум ента

Код по БК

Наименова 
средстЕ 

осу щ ест I

пие вида 
для 

ления
Код ОКТМО

Сумма в валюте, в 
которой должен быть 

произведен возврат

Код вфтоты 
по QKB

Сумма в рублях
Очередность

платежа
Вид

платежа
Назначение платежа 

(примечание)

1 2 3 4 j 6 7 8 9

.

2. Р екви зи ты  докум ента - основания
Вид Номер Дата

2 3

Р у к о в о д и т ел ь  
(у п о л н о м о ч е н н о е  л и ц о )

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Гл авн ы й б у х г а л т е р  
(у п о л н о м о ч е н н о е  л и ц о )

(должность) (подпись) фас шифровка подписи)

Форма 0531803, с. 2
Номер Заявки на возврат____________

о т "____ ”________________ 20____Г:

3. Реквизиты  цолучателя

Наименование ИНН КПП Лицевой счет Банковский счет
Наименование

банка
БИК банка

Корреспонденский 
счет банка

1 2 3 4 5 6 7 8

1__________ L
Руководитель 
(уполномоченное лиЬо)

Главный бухгалтер 
(уполномоченное лицо)

(должность)

(должность)

(подпись) фас шифровка подписи)

(подпись) фхш ифровка подписи)

20

Номер заявки

Ответственны к исполнитель

О тм етка  финансового орган а 
о регистрации  З а я в к и  на возврат

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)



к Порядку кассою го обслуживания бюджета СП 
сельсовет МР Уфимский район РБ в условиях открытия и 
ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению 
расходов бюджета СП сельсовет МР Уфимский
район РБ, утвержденному постановлением администрации СП 
Кармасанский сельсовет МР Уфимский район РБ от 01.12.2008

Приложение №  4

Протокол
№___

( наименование клиента) Ед. изм. руб.

№  п/п
И Н Н и н

получ
шменование 
теля, банк

Плательщик З н а ч е н и е  платежа Причина отклонения Сумма

Всего:

Всего прописью: _ _ рублей__копеек

Ответственный исполнитель
подпись 

"20____ г."
расшифровка подписипод:



Приложение № 5 
к Порядку кассового обслуживания бюджета 

СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ 
в условиях открытия и ведения лицевых счетов 

для учета операций по исполнению расходов бюджета 
СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ, 

утвержденному постановлением администрации 
Cri Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ

от 01.12.2008 №26

АКТ
приемки-передачи кассовых вырлат и поступлении
при реорганизации участников) бюджетного процесса

Форма по КФД

на

Участник бюджетного процесса, 
передающий выплаты и поступления

Участник бюджетного процесса, 
принимающий выплаты и
поступления 
Финансовый орган 
Единицы измерения: руб.
Основание длк передачи выплат

20 Дата

по Сводному 
реестру

по Сводному 
реестру

по ОКЕИ

Коды

0531728

383

1. Бюджетные средства

Код |по ВК

передающего
участника
бюджетного
процесса

принимающе г о 
участника 
бюджетного 
процесса

Наименование 
вида средств 

для
исполнение
обязательства

Остаток
на

начало
года

Поступления Выплаты



Итого по виду средств

Bcefro

_____ I________

Номер страницы 
Всего страниц

2. Средства, поступившие во временное распоряжение

Остаток средств на начало года Поступления Выплаты

1 2 3

Передающая сторона: Принимающая сторона:

Руководитель
(уполномоченное

Руководитель 
(уполномоченное

лицо)
(должность) 

подписи)

(должность) (подпись) (ра|сшифровка лицо) 
подпись)(расшифровка

подписи)

М.П.
М.П.
Главный бухгалтер 
(уполномоченное 
лицо)

Главный бухгалтер 
(уполномоченное 
лицо)

(должность)(подпись)(расшифровка 
(должность)(подпись)(расшифровка

подписи)
подписи)
и и 20 г. U II 20

Номер страницы 
Всего страниц



Приложение № 6

УВЕДОМ ЛЕНИЕ №  _

Получатель бюджетных средств,
администратор источников финансирования дефицита бюдже:_

Распорядитель бюджетных средств, 
главный администратор источников 
финансирования дефицита бюджета

Наименование бю диета 

Финансовый орган 

Плательщик

Паспортные данные плательщика

Единица измерения: руб

об уточнении вш а и принадлежности платежа

о т " 1 __________20___ г. Дата

по Сводному реестру

Номер лицевого счета

ИНН
КПП

Номер банковского счета 
плательщика 

Номер запроса 
Дата запроса 

поОКЕИ

№ п/п наименование номер дата

получатель
сумма означение платеж римечани

наименование ИНН КПП октмо код по БК
код цели субсидии 

(субвенции)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Изменить на реквизиты:
получатель

№ п/п
наименование ИНН КПП ОКТМО ю д  по БК

код цели субсидии 
(субвенции)

сумма вначение плато:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

— J ----------------------- ________________ 1_______________

Руководитель 
(уполномоченное лицо)

Ответственный исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи
У ведомления о б  уточнении вида и принадлежности платежа 

(уполномоченное лицо)
(должность) (подпись) (расшифровка подписи (телефон)

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (подпись) (расшифровка подписг (телефон)



Приложение №  7

Вид средств для 
исполнения 

обязательств

Р асп о р яж ен и е  на кассовы й  расход

Ед. изм. руб.

номер и 
дата заявки

Реквизиты 

чека: 
номер, 

серия, дата 
и общая 
сумма

наименован
ие

получателя
бюджетных

средств,
бюджетного
(автономно

го)
учреждения

Реквизиты контрагенга

наименова 
ние, ИНН, 

КПП, 
лицевой 

счет

Счет и 
банк

Код БК 
получате

группа
получате

К од по БК 
плателыии

Назначен

платежа

Сумма в 
рублях

Учетный
номер

обязатель
ства

Сведения о 
бюджетном 

обязательстве

Вид,
номер,
дата

предмет, 
размер 

авансового 
платежа, 

сумма 
принятого 

на учет 
бюджетно г 

о
обязательст

Реквизиты документа основания

Заявка на кассовый расход

Вид, номер, 
дата

предмет,
размер

авансового
платежа

Номер
жесткой

копии
документа

Номер 
уведомлена 

я, код 
объекта

И тон

Количество платежных документов:

Всего _руб
Всего прописью _ рублей _

Руководитель (или иное уполномоченное лицо)

Ответственный исполните■ель:
подпись расшифровка подписи



Приложение № 8

к Пррядку кассового обслуживания бюджета СП 
сельсовет МР Уфимский район РБ в условиях открытия и ведения 
лицевых счетов дня учета операций по исполнению расходов 
бюджета СП сельсовет МР Уфимский район РБ,
угв|ержденшму постановлением администрации СП

совет МР Уфимский район РБ от 01.12.2008
№36

СПРАВКА
Ф орм а по О КУД 

Д ата

Учреждение _____________I___
С труктурное подразделение 
Единица измерения: руб.

по О К П О  

по ОКЕ И

КОДЫ

0504833

383

Наименование и осно!вание проводим ой операции Номер
докум ента Д ата Номер счета С умма

по дебету п о  кредиту
1  i 2 3 4 5 6

И сполнитель
(д о л ж н о с ть )  (п о д п и с ь ) (р а сш и ф р о в ка  под п и си )

2 0 0



) )

Приложение Ха 9 
к Порядку кассового обслуживания бюджета 

СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ 
в условиях открытия и ведения лицевых счетов 

для учета операций по исполнению расходов бюджета 
СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ, 

утвержденному постановлением администрации 
СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ

от 01.12.2008 №26

Сводные данные по лицевым счетам 
подведомственных учреждений главного распорядителя 

(распорядителя) бюджетных средств 
на " " 20 г.

Дата

Финансовый орган 
Главный распорядитель 
бюджетных средств 
Распорядитель 
бюджетных средств 
Наименование бюджета 
Единица измерения: руб

Глава по БК

по Сводному 
реестру

по ОКЕИ

1. Операции с бюджетными данными
1.1. Бюджетные данные, подлежащие распределению 
 распорядителем бюджетных средств ____

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств
получено подлежит распределению получено

на текущий на плановый период на текущий на плановый период на текущий на плановый
финансовый

год
финансовый

год
финансовый

годпервый
год

второй
год

первый
год

второй 
го п

первый второй 
год год



) )

н а« » 20 г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого

Код по БК

Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы финансирования

Примечание
подлежит распределению

получено подлежит
распределениюна текущий 

финансовый год

на плановый период
первый

год
второй

год
1 11 12 13 14 15 16

—

Итого

1.2. Бюджетные данные получателя бюджетных средств

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные объемы 
финансирования

Примечание

на текущий финансовый 
год на плановый период на текущий финансовый 

год на плановый период

всего
из них с 

отложенной 
датой ввода в 

действие
всего

из них с 
отложенной 

датой ввода в 
действие

первый
год

второй
год всего

ИЗ них с 
отложенной 

датой ввода в 
действие

первый
год

второй
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Итого

Номер страницы



))

Всего страниц

на « 20 г.

1.3. Неиспользованные бюджетные 
данные получателя бюджетных средств

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств

Предельные
объемы

финансирования Примечание

на текущий 
финансовый 

год (подраздел 
1.2 гр. 2 - 

подраздел 
2.1 гр. 2)

на плановый период на текущий 
финансовый 

год
(подраздел 
1.2 гр. 6 - 
подраздел 
2.1 гр.2)

на плановый период

первый год 
(подраздел 
1.2 гр. 4 - 

-  подраздел 
2.1 гр. 3)

второй год 
(подраздел 
1.2 гр. 5 - 

—подраздел— 
2.1 гр. 4)

первый год 
(подраздел 

1.2 гр. 8 
- подраздел 2.1 

гр. 3)

второй год 
(подраздел 
1.2 гр. 9 - 
подраздел 
2.1 гр. 4)

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого

1.4. Бюджетные данные, подлежащие использованию 
иным получателем бюджетных средств

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные
объемы

финансирования
Примечаниена текущий 

финансовый 
год

на плановый период на текущий 
финансовый 

год

на плановый период
первый

год
второй

год
первый

год
второй

год
1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого



) )

1.5. Неиспользованные бюджетные данные 
иного получателя бюджетных средств

Номер страницы ___
Всего страниц ____

на« » 20 г.

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств Предельные
объемы

финансирования
Примечаниена текущий 

финансовый 
год

на плановый период на текущий 
финансовый 

год

на плановый период

первый год второй год первый
год

второй
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого — —

2. Операции с бюджетными обязательствами 
и бюджетными средствами

2.1. Операции с бюджетными обязательствами и бюджетными 
средствами получателя бюджетных средств

Код по БК Поставленные на учет 
бюджетные обязательства

Поступления Выплаты Итого кассовых выплат Примечание

на текущий 
финансовый год

на плановый период всего в том 
числе с 
банков
ского 
счета 
получа-

всего В том 
числе на 
банков
ский счет 
получате
ля

кассовые 
выплаты, за 
исключе
нием
перечисле
ний на 
банковский 
счет (гр. 7 - 
гр. 8 - гр. 5 - 
гр. 6)

перечислено
на
банковский 
счет (гр. 8 - 
гр. 6)

кассовые 
выплаты с 
учетом 
перечисле
ний на 
банковский 
счет (гр. 9 
+ гр. 10)

первый
год

второй
год

третий
год

четвер
тый год

теля
бюджет
ных
средств

бюджет
ных
средств

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



) )

Итого

__Номер_страницы____
Всего страниц ____

на« » 20 г.

2.2. Операции с бюджетными средствами 
иного получателя бюджетных средств

Код по БК Выплаты Поступления Итого (гр. 2 - гр. 3) Примечание

1 2 3 4 5

—

Итого
Ответственный исполнитель _____________ ___________ _____________________ ________

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)

" " 20 г.

Номер страницы 
Всего страниц » .

\



Приложение № 10 
к Порядку кассового обслуживания бюджета 

СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ 
в условиях открытия и ведения лицевых счетов 

для учета операций по исполнению расходов бюджета 
СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ, 

утвержденному постановлением администрации 
СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ

о т  0 1 .1 2 .2 0 0 8  № 2 6

ДОПОЛНЕНИЕ
к Сводным данным по лицевым счетам подведомственных 

учреждений главного распорядителя (распорядителя) 
бюджетных средств по средствам в пути

на '

Финансовый орган

Главный распорядитель 
бюджетных средств

Распорядитель 
бюджетных средств

Наименование бюджета

Единица измерения: руб.

20

Форма по КФД 

Дата

| Коды

0531824

Глава по БК

по Сводному 
реестру

по ОКЕИ 383

20 гна



)
1. Распределенные бюджетные данные 

1.1. Бюджетные данные

)

Код по БК
Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств

Предельные объемы 
финансирования Примечаниена текущий 

финансовый 
год

на пла 
пе

НОВЫЙ
риод

на текущий 
финансовый 

год

на плановый период

первый год второй год первый год второй год
1 2 3 4 5 6 7 8

Итого
— - ------ — — —

2. Доведенные бюджетные данные 
2.1. Бюджетные данные

Код по БК

Бюджетные ассигнования Лимиты бюджетных обязательств
Предельные объемы 

финансирования Примечаниена текущий 
финансовый 

год

на плановый период на текущий 
финансовый 

год

на плановый период

первый год второй год первый
год

второй
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Итого
■-------------------- - ___ — — ___________ _________

Ответственный исполнитель

II II 20 г.

(должность) (подпись) (расшифровка (телефон)
подписи)

Номер страницы 
Всего страниц



v

Приложение № 11 
к Порядку кассового обслуживания бюджета 

СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ 
в условиях открытия и ведения лицевых счетов 

для учета операций по исполнению расходов бюджета 
СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ, 

утвержденному постановлением администрации 
СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ

от 01.12.2008 №26

Сводные данные по лицевым счетам подведомственных 
учреждений плавного администратора (администратора 
источников финансирования дефицита! бюджета 

с полномочиями главного администратора) 
источников финансирования дефицита бюджета 

Аа " " 20 г.

Финансовый орган
Главный администратор
источников
финансирования
дефицита бюджета
Администратор
источников
финансирования дефицита 
бюджета с полномочиями 
главного администратора 
Наименование бюджета

Единица измерения: руб.

Дата

Глава по БК

по Сводному 
реестру

по ОКЕИ

Коды

383

1. Операции с бюджетными ассигнованиями 
11. Бюджетные ассигнования, подлежащие распределению

Код по БК

Бюджетные ассигнования

на текущий финансовый 
год

на плановый период
первы[й год второй год

получекю
подлежит

распределен
ИЮ

получено
подлежит

распределен
ИЮ

получено
подлежит

распределен
ИЮ

1 2 3 4 5 6 7

_______ ____
Итого

на « 20 г.



1.2. Доведенные бюджетные ассигнования администраторов 
источников финансирования

Код по БК

—

Бюджетные ассигнования

на текущий финансовый год на плановый период

всего
из них с

отложенной датой 
ввода в действие

первый
год второй год

1 2 3 4 5

Итого

1.3. Неиспользованные бюджетные ассигнования 
администраторов источников финансирования

Код по БК Сумма [раздел 1.2 гр. 2 - раздел 2 гр. 4)

1 2

Итого

Операции с источниками финансирования дефицита 
юджета администраторов источников финансирования

Код по БК
—
Поступления Выплаты Итого (гр. 2 - гр. 3)

1 1 2 3 4

1

Итого

Ответственный
исполнитель

П II

(должность) (подпись) 

20 г.

(расшифровки подписи) (телефон)

Номер страницы 
Всего страниц



Приложение № 12
к Порядку кассового обслуживания бюджета 

СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район рб 
в условиях открытия и ведения лицевых счетов 

для учета операций по исполнению расходов бюджета 
СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ, 

утвержденному постановлением администрации 
СП Таптыковский сельсовет МР Уфимский район РБ

от 01.12.2008 №26

ДОПОЛНЕНИЕ
к Сводным данным по лицевым счетам подведомственных 

учреждений главного администратора (админи|стратора источников

администратора)
финансирования дефицита бюджета с полномочиями главного

источников финансирования дефицита бюджета
по средствам в пути

ца " " 20 г. Дата

Финансовый орган
Главный администрагор |
И С Т О Ч Н И К О В

финансирования Глава по ВК
дефицита бюджета
Администратор
И С Т О Ч Н И К О В

финансирования дефкцита
бюджета с полномочк ями по Сводному
главного администра тора реестру
Наименование бюджета

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

1 1. Распределенные бюджетные ассигнования

Коды

383

Код по БК

Бюджетные ассигнования

Примечаниена те:<ущий финансовый год нг1 плановый период

всего первый год второй год

1 2 р 4 5

Итого

2. Доведенные бюд|>

н а « »

кетные ассигнования
Код по БК Бюджетные ассигновавИЯ Примечание

2 0



н а  т е к у щ и й  ф и н а н с о в ы й  го д
--------------------1-------------------------------------

н а  п л а н о в ы й  п е р и о д

в с е го
Г

п е р в ы й  го д в т о р о й  го д

1 2 з 4 5

И то го

Ответствен*
исполнитель

и п

■ЬЫЙ

(должность) (подпись) (раЬшифровка подписи) (телефон) 

20 г .

Номер страницы



)
Приложение №  13 
к Порядку кассовогс 
сельсовет М Р Уфим  
лицевых счетов для 
бю дж ета СП Т#П7Ь£ 
утвержденному пост 
сельсовет М Р Уфим

)

Запрос №__________
на выяснение принадлежности платежа

о т " ______" ____________________20____г.

Получатель бю дж етны х средств._________________________________
администратор источников финансирования д еф ицита бю дж ета

Главный распорядитель бюдж етных средств, 
главный администратор источников 
финансирования дефицита бюдж ета

Наименование б ю дж ета  

Ф и нансовый орган  

Плательщик

Паспортны е данны е плательщика 
Единица измерения: руб

Платеж ны й д о ку м ен т
получатель

н аи м ен овани е номер д ата
ИН Н КПП код  по БК

ко д  по ОК ТМ О

1 2 3 4 5 6 7 8

— — — — — ■ - .......—

О тветствен н ы й  исполнитель

20 г.

(должность) (подпись) (расшифровка подписи) (телефон)


